DE SERVICIO:355180700911

RMU:26060 18-07-09 PERM-860719 015 CFE

CUENTA:03DD16A010232180

LÍMITE DE PAGO:17 NOV 25

CORTE A PARTIR:18 NOV 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:M780ME

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-30 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,712

$6,712

(SEIS MIL SETECIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SETECIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

X X

30 32

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14 Nov 2025 12:06:39hrsVERACRUZ201COL. ROMAPIEDRAS NEGRASPIEDRAS NEGRASCOAHUILAMexicoCP 26025

26060 18-07-09 PERM-860719 015 CFE

03DD16A010232180Repartir